КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Четырнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

« 22 » 09. 2011 г.              № 14/625

г. Краснодон

«О принятии имущества в коммунальную собственность»

На основании ст.1277 Гражданского кодекса Украины, Решений Краснодонского горрайонного суда Луганской области от 26.05.2011 года по делу №2-о-70/11р., от 16.06.2011 года по делу №2-о-79/11,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады гор.Краснодона недвижимое имущество в виде жилых помещений, признанных судом выморочным наследством:

- гор. Суходольск, ул. Постышева, дом №16-а, кв. №42;

- гор. Краснодон, ул. Цюрупы, дом №2, кв. №12.

2. Определить балансодержателем имущества, указанного в п.1 решения, коммунальное предприятие «ЖЭК №6».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ